
 
 

1 

 

 

 

       REPUBLIKA HRVATSKA 
BJELOVARSKO – BILOGORSKA ŽUPANIJA 

            OPĆINA  SIRAČ 

      OPĆINSKI  NAČELNIK 

______________________________ 
KLASA: 112-03/20-01/2  

URBROJ: 2111/04-02-21-241 

Sirač, 07.10.2021. 

 

 

Na temelju članka 51a. Statuta Općine Sirač (»Županijski glasnik Bjelovarsko-bilogorske 

županije«, broj 19/09, 06/10, 03/13, 01/18, 03/21) sukladno Pravilniku o provedbi postupaka 

jednostavne nabave (»Županijski glasnik Bjelovarsko-bilogorske županije«, broj 07/17, 03/19) i 

provedenom postupku jednostavne nabave JN 46/21, Načelnik Općine Sirač, dana 07. listopada 

2021. godine, donosi 

O D L U K U 

o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu usluge 

 promidžbe i vidljivosti u okviru projekta "Učim, radim, pomažem, faza II",  

ponovljeni postupak za Grupu III. Osvježenje i ručak za početnu i završnu konferenciju projekta 

 

Članak 1. 

Općina Sirač, Sirač, Stjepana Radića 120/I, OIB: 93565930259, provela je postupak 

jednostavne nabave usluge promidžbe i vidljivosti u okviru projekta "Učim, radim, pomažem, faza 

II", ponovljeni postupak za Grupu III. Osvježenje i ručak za početnu i završnu konferenciju 

projekta. 

 

Članak 2. 

Kao najpovoljnija ponuda, po provedenom postupku jednostavne nabave, odabire se ponuda 

broj 6 od 05.10.2021. godine, ponuditelja BOND d.o.o., Stjepana Radića 119, Sirač, OIB: 

48432758447. 

Članak 3. 

 Cijena postignuta po provedenom postupku jednostavne nabave iznosi 5.600,00 kn bez 

PDV-a odnosno 7.000,00 kn ukupno sa PDV-om.  

 

Članak 4. 

Po dostavi odluke o odabiru ponuditeljima naručitelj će sklopiti ugovor o nabavi usluge. 

 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

OBRAZLOŽENJE 

Općina Sirač, Sirač, Stjepana Radića 120/I, OIB: 93565930259, provela je postupak 

jednostavne nabave usluge promidžbe i vidljivosti u okviru projekta "Učim, radim, pomažem, faza 



 
 

2 

 

II", ponovljeni postupak za Grupu III. Osvježenje i ručak za početnu i završnu konferenciju 

projekta. Projekt provodi Općina Sirač u sklopu programa "Zaželi-Program zapošljavanja žena-Faza 

II", (broj poziva: UP.02.1.1.13), sukladno sklopljenom Ugovoru o dodjeli bespovratnih sredstava za 

projekte koji se financiraju iz Europskog socijalnog fonda u financijskom razdoblju 2014.-2020. 

(kodni broj: UP.02.1.1.13.0362). 

Poziv na dostavu ponude objavljen je na službenim stranicama Općine Sirač 28. rujna 2021. 

godine. Rok za dostavu ponude bio je 05. listopada 2021. godine do 12:00 sati. 

Pravovremeno je pristigla (1) jedna ponuda.  

1. BOND d.o.o., Stjepana Radića 119, Sirač, pristigla 05.10.2021. godine pod brojem 3169 u 

10:58 sati, osobno 

Analitičkim pregledom traženih i danih dokumenata na temelju kojih se utvrđuje postoje li 

razlozi isključenja, utvrđeno je da nema razloga za isključenje. 

Ponuditelj je dostavio traženu izjavu o dostavi jamstva za uredno ispunjenje ugovora. 

Ponuditelj je dostavio valjanu ponudu prema obliku, sadržaju i cjelovitosti. Dostavom traženih 

dokaza ponuditelj je dokazao svoju sposobnost, te ispunjenje zahtjeva u pogledu opisa predmeta 

nabave i tehničke specifikacije.  

U dostavljenoj ponudi nije utvrđena računska pogreška. 

Ponuditelj je ispunio i sve ostale uvjete propisane pozivom na dostavu ponude, te se utvrdilo 

da je isti sposoban, a njegova ponuda prihvatljiva.  

Nakon primjene kriterija odabira najpovoljnije ponude, ponude su rangirane na sljedeći 

način: 1. BOND d.o.o., Stjepana Radića 119, Sirač.  

Ponuda BOND d.o.o., Stjepana Radića 119, Sirač, OIB: 48432758447, jednina je ponuda  

pristigla u natječajnom roku, prihvatljiva je i izrađena u skladu s Pozivom na dostavu ponude, 

slijedom čega je odlučeno kao u izreci ove odluke.  

 

 

                                     Načelnik: 

 

                                                                                                               ____________________ 

                          (Igor Supan, mag.oec.) 

 

 

 

 

Dostaviti: 

1. BOND d.o.o., Stjepana Radića 119, Sirač 

2. Pismohrana, ovdje 


